
PŘÍSLUŠENSTVÍ SNÍMAČŮ TLAKU

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 2021238 |  Snímače tlaku

# 1 4 9 4  2 0 2 1 - 0 4

KTL
Kalibrace snímačů tlaku
• kalibrace deformačních tlakoměrů.

• kalibrace převodníků tlaku s unifikovaným výstup-
ním signálem.

• kalibrace převodníků tlaku s digitální nebo analogo-
vou indikací.

• nastavení tlakových spínačů.

• kalibrační laboratoř č. 2362 akreditovaná čIa podle 
čSn en ISO/IeC 17025.

Objednací tabulka

Rozsah KTL ❶ ② ③ ④ �
1. kód Popis

1 od 10 kPa do 70 MPa
2 do 10 kPa
9 jiný

Měřený tlak KTL ① ❷ ③ ④ �
2. kód Popis

A absolutní tlak
R relativní tlak
D tlaková diference uvést hodnotu statického tlaku

Přesnost KTL ① ② ❸ ④ �
3. kód Popis

1 > 0,6 %
2 > 0,2 % až <= 0,6 %
3 > 0,05 % až <= 0,2 %
4 <= 0,05 %

Druh snímače tlaku KTL ① ② ③ ❹ �
4. kód Popis

1 deformační tlakoměr
2 převodník tlaku s unifikovaným výstupním signálem
3 převodník tlaku s digitální nebo analogovou indikací
4 tlakový spínač neakreditovaná činnost

9 jiný

Volitelné KTL ① ② ③ ④ �
Kód Popis

1 seřízení snímače
2 kalibrace při nestandardní teplotě

EN anglická verze kalibračního listu

Příklad objednávky: 
KTL ① ② ③ ④ � → KTL 1 R 1 1

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


